
 
 

 
 

 
DIPARTIMENTO DELLA PUBBLICA SICUREZZA 

UFFICIO PER IL COORDINAMENTO E LA PIANIFICAZIONE DELLE FORZE DI POLIZIA 
Segreteria Tecnico-Amministrativa per la Gestione dei Fondi Europei e dei Programmi Operativi Nazionali 

 
 

 
 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 

CUP F89I24000500007 

CIG B1830F1556 

 

 

Amministrazione aggiudicatrice: Ministero dell’Interno – Dipartimento della Pubblica 

Sicurezza – Segreteria Tecnico-Amministrativa per la gestione dei Fondi Europei e dei 

Programmi Operativi Nazionali, Piazza del Viminale 1, 00186 - Roma, tel. 06.46533607,         

pec: dipps020.0910@pecps.interno.it; 

Oggetto: “Servizio di coffee break e lunch buffet per la riunione plenaria del Comitato di 

Sorveglianza del Programma Nazionale Sicurezza per la Legalità 2021-2027” prevista per il 

23 maggio 2024, presso la Scuola Superiore di Polizia in via Pier della Francesca n. 3, Roma; 

CUP: F89I24000500007; 

CIG: B1830F1556; 

Importo appalto affidato: 2.250,00 euro (duemiladuecentocinquanta/00) oltre I.V.A., 

imputato alla voce Asse 2 “Assistenza Tecnica” del Programma Nazionale Sicurezza per la 

Legalità 2021-2027, quale costo ammissibile ai sensi dell’art. 63 del Regolamento (UE) n. 

1060/2021 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 24 giugno 2021; 

Procedura: Procedura di affidamento diretto ex art. 50, comma 1, lett. b) del d.lgs. n. 36/2023, 

mediante trattativa diretta sul Mercato elettronico della Pubblica Amministrazione (MePA); 

Affidatario: MANCINI CATERING S.R.L., con sede in Roma, via di Tor Cervara n. 155, C.F. 

e P.IVA: 11645281004  

Data di affidamento: 17/05/2024; 

Responsabile del Progetto: Dr. Andrea Gioco. 

 

Roma, data protocollo 

                                                                                                Il RUP 

Andrea Gioco 
ANDREA GIOCO
Ministero
dell'Interno/97149560589
17.05.2024 09:26:32
GMT+00:00


		2024-05-17T11:51:26+0200
	PROTOCOLLO MIPG - Prot. 0023492/2024 U m_it/RMAUCP




